
COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 

(PROVINCIA DI COSENZA) 

  

           

           Copia Conforme 

SEGRETARIO COMUNALE 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Registro del servizio n. 8 

Registro Generale n.   145   del   14/06/2022 

 

OGGETTO:  

INDIZIONE PROCEDURA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DEL POSTO DI 

ORGANICO VACANTE, DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO AI SENSI 

DELL’ART. 110 COMMA 1 DEL D.LGS 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ciriaco Di Talia 

 

 



L’anno duemilaventidue, il giorno  quattordici del mese di giugno nella sede municipale del 

Comune di San Giorgio Albanese, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale in data 06/06/2022 n. 61 recante la 

programmazione triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2022 – 2024 con 

la quale, ai sensi dell’art. 30, commi 1 e 2-bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, viene 

autorizzata l’attivazione della procedura selettiva per la copertura a tempo determinato 

ex art. 110 D.Lgs 267/2000 del posto di Istruttore direttivo amministrativo per un 

rapporto a tempo parziale pari a 18 ore, demandando a questo ufficio l’espletamento 

della procedura in conformità alle norme regolamentari; 

Ritenuto di dover avviare la selezione pubblica, approvando l’allegato Avviso di 

selezione ad evidenza pubblica nel quale debbono essere contenuti: 

• la tipologia dei posti che si sono resi disponibili e le caratteristiche 

dell’incarico da conferire; 

• la durata dell’incarico; 

• i requisiti richiesti, con riferimento al diploma di laurea – che deve essere 

attinente al ruolo da ricoprire - e all’esperienza professionale; 

• le caratteristiche del rapporto di lavoro; 

• il termine entro il quale devono essere inviate le candidature, corredate da 

curriculum vitae; 

• le modalità di invio delle adesioni e del curriculum; 

• le modalità di svolgimento della selezione da sostenere in relazione alle 

competenze da accertare; 

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, recante: «Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali» e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive 

modificazioni e integrazioni; 

Visto il Decreto Legge 24 giugno 2014, n. 90, recante: «Misure urgenti per la 

semplificazione e la trasparenza amministrativa e per l'efficienza degli uffici 



giudiziari», convertito in Legge 11 agosto 2014, n.114; 

Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi; 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare l’allegato avviso di selezione per la copertura del posto di 

organico vacante, analiticamente indicato in narrativa, di istruttore direttivo 

amministrativo ai sensi dell’art. 110 comma 1, con un rapporto a tempo 

determinato e parziale (pari a 18 ore settimanali); 

2. di stabilire in dieci  giorni la durata della pubblicazione dell’avviso in oggetto 

sull’albo pretorio on line. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Ciriaco Di Talia

 



COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE

Visti

153

INDIZIONE PROCEDURA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DEL POSTO DI
ORGANICO VACANTE, DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO AI SENSI DELL’ART. 110
COMMA 1 DEL D.LGS 267/2000.

2022

Segretario Comunale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SEGRETARIO COMUNALE

Nr. adozione settore: 8 Nr. adozione generale: 145
14/06/2022Data adozione:

14/06/2022

Ufficio Proponente (Segretario Comunale)

Data

VISTO FAVOREVOLE

DI TALIA Ciriaco

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

14/06/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

VINCENZO Guido

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli artt. 147 bis, c. 1 e 153, c. 5, del Dlgs n. 267/2000 e per il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, c. 7, del Dlgs n. 267/2000, si esprime
parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune il 

giorno  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

 

San Giorgio Albanese,     L’Addetto alla pubblicazione Albo On-line 

          

 

 
 

 

 


